Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Departamento de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Princesa Isabel, 60, Vila Rica - Feliz/RS
CEP: 95770-000 - Telefone: (51) 3637- 4401 - E-mail: dpi@feliz.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: www.feliz.ifrs.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS INSCRITOS NO EDITAL Nº 21, DE 10 DE
AGOSTO DE 2018 - Seleção de Bolsista de Iniciação Científica e/ou Tecnológica

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), torna público o resultado da seleção de bolsistas inscritos no
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica e/ou Tecnológica (PROBICT) na
modalidade de Iniciação Científica e/ou Tecnológica no Ensino Superior (BICTES), destinado
aos estudantes de nível superior da instituição, referente a uma cota de bolsa de projeto
selecionado no Edital Complementar n° 36/2017, vinculado ao Edital PROPPI nº 077/2017 -
Fomento Interno 2018/2019.

1. CLASSIFICAÇÃO:

 Título do projeto Modalidade /
Quantidade
de bolsas

Inscritos Classificação

O comportamento oportunista do
agente: o efeito da norma social em
diferentes contextos de sistemas de

punição e recompensa

1 BICTES NATÁLIA FRITZEN 1º

________________________________

Giovani Forgiarini Aiub

Diretor(a)-geral pro tempore do campus Feliz

Portaria IFRS nº 1850/2016

(O original encontra-se assinado no Departamento de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

do campus.)

http://www.pesquisa.sertao.ifrs.edu.br/